**interpreter:** hoc quid sit per se ipsum non facile interpreter; har. resp. 36.

**invehor:** quoniam tam facile inverheris in amicos; Sulla 44.

**libero:** facile eo iudicio est liberatus; Verr. II, 68.

**licet:** quo facilis ipsis peccare licet; Verr. III, 223.

**minuo:** quo facilis . . . aquitas tua . . . minuat haec perturbationem meam; Deiot. 7.

**obsisto:** quo . . . impudentiae facilis obsistimus; Caecin. 2.

**occurro:** facilis eorum facta occurrit mentibus vestris; Sest. 17.

**oppreso:** se facilis inermem et debilitatum te oppresuros arbitrantur; Muret. 82. omne malum nascens facile opprimitur; Phil. V, 31.

**oro:** facile orari . . . soles; Deiot. 9.

**ostendo:** facile ostendam; Verr. V, 21.

**pareo:** facile . . . huic denuntiationi parebit; Phil. VI, 4.

**pator:** quare facile omnes patimur; Sex. Rose. 56. tamen facile . . . pateret; ib. 85. quem ego . . . facile pateret evadere; Verr. III, 162. maiores nostri facile patiebantur, haec esse apud illos quam plurima; ib. IV, 131. ille . . . facile dolorem corporis patiebatur; ib. V, 112. facile hoc Habitus patiebatur, facile Camnitios; Cluent. 74. quod . . . facile pator sileri; Catil. I, 14. in ceteris malis facile pator oblatum mihi tempus esse; Sulla 4. qui non mandari versibus aeternum suorum laborum facile praeeonium patiatur; Arch. 20. quod quemquam hominem . . . impurissimi voce homini violari facile patiuntur; har. resp. 46. ille etiam si alia quapiam vi expellere cur illis temporibus ex hac urbe, facile pateretur; Sest. 63. qui te . . . ferri praecepitem est facile passus; Vatin. 39. illam partem causae facile pator graviter . . . a M. Crasso peroratum; Cael. 23. quem vos socium vestram religionis irisque iurandi facile esse patiamini; ib. 54. in quibus (magistratibus) si qua est praeterea ars, facile patitur (populus Romanus); Plane. 62. facile pator id te agere multis verbis; ib. 63. quae (verbis) se vel potius excendi quam e suo complexu ut eriperer facile pateretur; ib. 97. ut . . . legatos nostros ab Antonio despctos et iuris facili patientur; Phil. VIII, 32. **facile patiebar** nihil me addere ad alterius perleuanum; Fr. B. XIII, 1, 4.

**perduco:** quae vitæ via facilime viros bonos ad honorem dignitatemque perducat; leg. agr. I, 27.

**perficio:** id illum (Cn. Pompeium) . . . facilime perfectetur; dom. 16.

**perspicio:** quid iste speret et quo animum intendat facile perspicio; Verr. a. pr. 10. facilis . . . perspicietur; Verr. IV, 3. ut quivis facile perspicere; Verr. V, 70. quam (vitam) solam videtis ipsam ex sua uatura facilime perspici; Sulla 79. quem . . . ille . . . facile perspexit; har. resp. 40. sic . . . facilime perspicit; Sest. 55.

**pervenio:** ut illis . . . facilis fuerit ad Occanum pervenire quam ad Peloridem accedere; Verr. V, 6. in quem (locum) . . . facilime pervenisset; Sest. 114.

**possum adsequi:** facile adsequi conjectura poteritis; leg. agr. II, 12. — aemulari: s. lau-

dare. — **ascendere:** quae (accusatio) facilis possit Alpis quam paucos aerari gradus ascendere; Font. 4. — **circumvenire:** quo facilis circumvenire indicio capitis . . . filium possit (Sassia); Cluent. 192. — **cognoscere:** quo facilis . . . cognoscere possitis; Sex. Rose. 14. quo . . . facilis *hi . . . Scauri innocentium . . . cognoscere possint*; Scaur. 7. — **coli:** quo facilis . . . ipse a suis coli posset; Cael. 18. — **comprehendere:** ut . . . comprehendere Licienus facile posset; Cael. 64. — **condemnare:** quo facilis vos hunc omnibus sententiis condemnare possitis; Verr. IV, 100. — **consolari:** potest multo facilis Deiotarus consolari; Deiot. 36. — **constituere:** crimen in eum constitutuere non tam facile possumus; Verr. III, 190. — **corrumpi:** ne corrumpi tabulae facile possint; Flacc. 21. — **dari:** facilis potuit (venenum dari in pane) quam in poculo? Cluent. 173. — **decepi,** **delectari:** ut me ab eo delectari facilis quam decipi putem posse; div. Caec. 44. — **defendere:** qui et sentire et defendere facile possent; Sex. Rose. 64. ut me . . . facile possem defendere; Phil. I, 13. — **detrahere:** quo facilis de hoc senatu detrahere possitis; Rabir. 20. an in senatu facilime de me detrahi posse credidit? Phil. II, 2. — **diluere:** quo facilis crimen inimicorum diluere possem; Verr. V, 77. — **emere:** quo cetera facilis emere . . . posset; Verr. a. pr. 8. — **esse:** scitote . . . eas cupiditates . . . atque haec studia . . . non facile in eodem homine esse posse; Cael. 45. quae (insidia) facilime esse poterunt; Phil. XII, 26. — **existimare:** quo facilis de singulari eius impudentia existimare possitis; Verr. II, 18. existimare facilis possunt, qui adfuerunt; Sest. 122. — **coli:** quo facilis . . . ipse a suis coli posset; Cael. 18. — **comprehendere:** ut . . . comprehendere Licienus facile posset; Cael. 64. — **exorare:** (eum) ut peccaret exorare facile potero; Qu. Rose. 46. — **explicare:** quo facilis id, quod institui, explicare possim; Verr. III, 104. — **exquirere:** exquirere possumus veritatem atque hoc facilis; imp. Pomp. 51. — **facere:** id quo facilis facere possitis; Quintet. 11. vetus est de secura multo facilis divitem quam patrem familias fieri posse; ib. 56. de quibus (civitatibus Siciliae) facilime fieri iudicium voluntatis potest; Verr. II, 153. quo facilis vos coniecturam de triennio et de tota Sicilia facere possitis; ib. III, 106. intellegebam, facile id me testibus planum facere posse; Tull. I. id quia poterat fieri et facile poterat; ib. 27. vide ne etiam facilis istud facere poteris; Phil. II, 81. vide, an facile fieri tu potueris, cum is factus non sit, cui tu concessisti; Fr. B. XIII, n. 1. — **fallere:** facilis fallere in pane (potuit venenum) . . . quam in poculo? Cluent. 173. — **frangi:** quae (voluntas testium) facilime frangi . . . potest; Cael. 22. — **frangere:** haec furiosa vis vaescani tribuni plebis facile . . . frangi . . . potuit; dom. 55. s. superare; dom. 55. — **impelli:** facilis una se epistula Mithridatis . . . impelli . . . potuisse; Flacc. 57. — **inire:** inire . . . consilium facilis in solitudine . . . posse arbitris sunt; Cluent. 36. — **intelligere:** qua ex re intelligi facile potuit; Quintet. 26. ut facilis intelligere possitis; Sex. Rose. 14. id quod intelligi facilime re ipsa potest; Verr. II, 138. ut hoc totum facilime intelligi possit; ib. II, 152. ut intelligi facile possit; Rab. Post. 37. — **invenire:** quo facilis . . . posset . . . portum aliquem suorum malorum invenire; Sulla 41. — **indicare:** ut vos facilis potestis . . . indicare; Sest. 6. — **laudare:** ut omnes eius (Massiliæ) instituta laudare facilis possint quam aemulari; Flacc. 63. — **moveri:** facilis una se epistula Mithridatis movebi . . . potuisse; Flacc. 57. — **obire:** quo facilis . . . nostras domus obire . . . posset; Cael. 18. — **opprimere:** quo es facilis, quem velit, . . . opprime posse; Quintet. 7. quo facilis . . . iudicio eatis . . . opprimere filium possit (Sassia); Cluent.

192. — **persequi**: quos sciebam ... celeritate scripti facillime quae dicerentur persecui posse; Sulla 42. — **perspicere**: facillime perspicere poteritis; Verr. III, 226. quo facilis argumentis perspicere possitis; Milo 23. — **pervenire**: quo facilis ad Siciliam possim ... pervenire; Verr. I, 62. — **placari**: qui etiam deos immortalis arbitrentur hominum caede ||scelere|| et sanguine facillime posse placari; Font. 31. quibus iste ... facile ab se deos placari posse arbitrabatur; Fr. B. XIII, III, 4. — **praestare**: qui facile officium suum et praestare et probare possunt; Font. 18. — **probare**: ut vel obdivisi (eum) aliorum non sit mirum [vel, si meminerit, oblitum esse facile possit probare]; Rab. Post. 41. f. praestare. — **restituere**: ex qua (dignitate) illi nihil detrahi potest quod non ... facile restituat; Rab. Post. 44. — **sanari**: putas semel exulceratum animum tam facile potuisse sanari? Scaur. 35. — **scire**: id .. seiri facillime potest ex litteris publicis civitatum; Verr. III, 120. scire .. hoc .. facile possum; Plane. 19. erant permulti alii, ex quibus id facillime scire posset; Milo 46. — **sciscere**: sin autem is primus scivit, quod facile potuit; dom. 80. — **sentire**: f. defendere; Sex. Rose. 64. — **superare**: quos mihi video facillime posse superare; Sulla 46. haec furiosa vis vaesani tribunt plebis facile superari frangique potuit; dom. 55. — **sustinere**: quem existimetis facillime posse magnitudinem causae ac iudicis sustinere; div. Caec. 73. — **vendere**: quae tu facile posses vendere HS ce milibus; Verr. IV, 28. — **vitare**: cum ... facile cavendo vitare possis; Verr. I, 39.

**prolobo**: facile cui velles tuam causam et factum probares; Verr. IV, 28. qui abierit, facilis sibi vim factam prohibet quam qui effugerit? Caecin. 45. facile probavit omnibus M. Curium ... heredem esse oportere; ib. 53. me eius causam ... vel his iudicibus vel horum similibus facillime probaturum; Cluent. 158.

**propulso**: id (bellum) ego ... a me atque a meis facile propulsari posse contido; Catil. IV, 22. **reddo**: uter .. facilis sua sententiae rationem redderet? Cluent. 106.

**refero**: f. infero.

**remitto**: illi multo mihi hoc facilis remisissent; div. Caec. 4.

**repello**: quod pericula facile ... innocentia teeti repellimus; imp. Pomp. 70.

**reproto**: quam non facile (inuria et peccandi consuetudo) reprimatur, videte; Verr. II, 53.

**resisto**: facile ... et falsae suspicioni et invidiae populariter excitatae restitisset; Cluent. 134.